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پـانـدمی جهـــان

یونیورسال، یکی از بزرگترین کمپانی‌های فیلمسازی آمریکا 
و مالک بزرگترین استودیوهای این کشور 35 هزار کارمند 

)معادل 10 درصد کل نیروهای خود( را اخراج کرد.

شرکت خودروسازی آلمانی دایملر )مالک برند مرسدس بنز( 
بزرگترین کامیون‌ساز دنیا و سومین گروه خودروسازی جهان 

تصمیم به تعدیل 30 درصد از کارگران خود گرفته است.

شرکت هواپیمایی یونایتد ایرلاینر آمریکا تصمیم گرفته تا 
یک سوم خلبانان خود ) نزدیک به 3 هزار و 900 نفر( را اخراج 
کند. 36 هزار کارمند این شرکت نیز در آستانه اخراج هستند.

امریکن ایرلاینز بزرگترین شرکت هواپیمایی جهان اعلام 
کرده که 25 هزار کارمند )شــامل 10 هزار خدمه پرواز( و 

2 هزار و 500 خلبان خود را به زودی اخراج خواهد کرد.
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شــرکت آمریکایی خدمات تاکســی آنلاین اوبــر، یکی از 
موفق‌ترین استارت‌آپ‌های دنیا اعلام کرد که 45 دفتر خود 

را تعطیل و 3 هزار و 700 کارمند را اخراج خواهد کرد.

شــرکت آمریکایــی بوئینــگ، بزرگتریــن شــرکت 
هواپیماســازی دنیا اعلام کرده تصمیــم دارد تا  7 هزار 

کارمند خود )معادل 10 درصد( را اخراج کند.

شــرکت هواپیمایی انگلیســی ویرجیــن آتلانتیک که با 
سرویس‌های لوکس خود در جهان معروف است می‌خواهد 

3 هزار و 150 نفر از کارمندان و خلبانان خود را اخراج کند.

تفریحگاه والت دیزنی ورلد، یکی از بزرگترین پارک‌های 
تفریحی جهان واقع در فلوریدا، 43 هزار کارمند و کارگر 

خود را به دلیل کاهش بازدیدکننده اخراج خواهد کرد.
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شرکت هواپیمایی اســکاندیناوی که توسط کشورهای 
دانمارک، نروژ و سوئد اداره می‌شود 90 درصد از کارمندان 

خود )معادل 10 هزار نفر( را از کار برکنار خواهد کرد.

شرکت هواپیمایی نروژ که به عنوان یک شرکت هوایی ارزان 
شناخته می‌شود 85 درصد از پروازهای خود را لغو و 90 درصد 
)معادل 7 هزار و 300 نفر( از نیروی کار خود را اخراج می‌کند. 

بریتیش ایرویز، شرکت هواپیمایی کشور انگلیس 6 هزار 
نفر خدمه پرواز و خلبانان و 10 هزار و 700 نفر از کارمندان 

و کارکنان این شرکت در سراسر جهان را اخراج کرد.

شــرکت بزرگ جنــرال الکتریــک، ســازنده قطعات 
الکترونیک، لوازم خانگی و هوا -فضا، می‌خواهد 2 هزار و 
500 نیروی خود در بخش هوا -فضا را از کار برکنار کند.
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